Applicazioni Auto

BMW

BMW 1 (F20)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

cv

Cilindri

Alimentaz
ione

Codice
Motore

1 (F20)

2011-07-
01 - 2015-
02-01

1995 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

1 (F20)

2011-07-
01 - 2015-
02-01

1995 ccm

135 KW

184 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

1 (F20)

2011-07-
01 - 2015-
02-01

1995 ccm

147 KW

200 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

1 (F20)

2011-07-
01 - 2019-
06-01

1995 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Diesel

B47 D20 A

1 (F20)

2011-07-
01 - 2019-
06-01

1995 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

1 (F20)

2012-03-
01 - 2015-
02-01

1598 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D16 A

1 (F20)

2012-11-
01 - 2015-
02-01

1995 ccm

147 KW

200 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

1 (F20)

2012-11-
01 - 2015-
02-01

1995 ccm

135 KW

184 Ccv

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

1 (F20)

2012-11-
01 - 2015-
06-01

1598 ccm

70 KW

95 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D16 A

1 (F20)

2013-07-
01 - 2015-
02-01

1995 ccm

105 KW

143 Ccv

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

BMW 1 (F21)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

cv

Cilindri

Alimentaz
ione

Codice
Motore

1(F21)

2011-12-
01 -

1995 ccm

105 KW

143 Ccv

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

1(F21)

2011-12-
01 -

1598 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D16 A



https://www.dipacommerce.com/hsetrb011dpsn.html#auto-compatibili.tab

2011-12-

1(F21) 01-2015- (1995 ccm [100 KW  [136 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
02-01
2012-01-
1(F21) o1 1995 ccm |147 KW |200 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
2012-01-
1 (F21) 01-2015-1995 ccm |147 KW 200 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
02-01
2012-02-
1 (F21) 01-2015- (1995 ccm (135 KW  [184 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
02-01
2012-07-
1 (F21) o1 1995 ccm |135 KW |184 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
2012-07-
1 (F21) o1 1995 ccm |120 KW |163 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
2012-07-
1 (F21) o1 1598 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D16 A
2012-07-
1(F21) 01-2015- 1995 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
02-01
2013-05-
1 (F21) 01 1995 ccm |105 KW 143 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
BMW 1 Coupé (E82)
Anno di ] .
. . .. .. |Alimentaz| Codice
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri .
e ione Motore
2007-09-
1 Coupé (E82) 01-2013- (1995 ccm [130KW  |177 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 A
10-01
2007-09-
1 Coupé (E82) 01-2013- (1995 ccm [145KW  |197 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
10-01
2007-09-
1 Coupé (E82) 01-2013- (1995 ccm [145 KW  |197 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 A
10-01
2007-09-
1 Coupé (E82) 01-2013- (1995 ccm [130KW  |177 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
10-01
BMW 2 Coupé (F22, F87)
Anno di
Alimentaz| Codice
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri .
e ione Motore
2012-10-
2 Coupé (F22, F87) 01 -2014- (1995 ccm [147 KW  |200 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C

11-01




2 Coupé (F22, F87)

2012-10-
01 - 2014-
11-01

1995 ccm

135 KW

184 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

2 Coupé (F22, F87)

2014-03-
01 - 2015-
06-01

1995 ccm

105 KW

143 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

BMW 3 (E90)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

cv

Cilindri

Alimentaz
ione

Codice
Motore

3 (E90)

2008-09-
01 -2011-
10-01

1995 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 (E90)

2009-07-
01 - 2011-
12-01

1995 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 (E90)

2010-03-
01 -2011-
10-01

1995 ccm

135 KW

184 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

BMW 3 (F30, F80)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

cv

Cilindri

Alimentaz
ione

Codice
Motore

3 (F30, F80)

2011-11-
01 - 2016-
03-01

1995 ccm

147 KW

200 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 (F30, F80)

2011-11-
01 - 2016-
03-01

1995 ccm

135 KW

184 Ccv

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 (F30, F80)

2011-11-
01 - 2018-
10-01

1995 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Diesel

B47 D20 A

3 (F30, F80)

2011-11-
01 - 2018-
10-01

1995 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 (F30, F80)

2012-03-
01 - 2015-
06-01

1995 ccm

105 KW

143 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 (F30, F80)

2012-03-
01 - 2018-
10-01

1995 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 (F30, F80)

2012-03-
01 -2018-
10-01

1995 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

B47 D20 A




2012-08-

3 (F30, F80) 01 -2015- {1995 ccm |135 KW  |184 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
06-01
2012-08-
3 (F30, F80) 01-2015-1995 ccm |147 KW 200 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
06-01
2013-07-
3 (F30, F80) 01 - 2015- {1995 ccm |105 KW  |143 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
06-01
BMW 3 Cabriolet (E93)
Anno di
Ali t Codi
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri |r-nen az odice
o ione Motore
2010-03-
3 Cabriolet (E93) 01-2013-(1995 ccm (147 KW 200 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
10-01
2010-03-
3 Cabriolet (E93) 01-2013- (1995 ccm [135 KW  |184 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
10-01
BMW 3 Coupé (E92)
Anno di
Ali t Codi
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri |r-nen az odice
e ione Motore
2010-03-
3 Coupé (E92) 01-2013-(1995 ccm (147 KW 200 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
06-01
2010-03-
3 Coupé (E92) 01-2013- (1995 ccm [135 KW  |184 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
06-01
BMW 3 Gran Turismo (F34)
Anno di
Ali t Codi
Modello Produzion|  Cil KW cv Cilindri | ontaz| Lodice
o ione Motore
2013-03-
3 Gran Turismo (F34) |01 -2015- {1995 ccm [147 KW |200 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
06-01
2013-03-
3 Gran Turismo (F34) |01 -2015- {1995 ccm [105 KW |143 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
06-01
2013-03-
3 Gran Turismo (F34) [01-2015-|1995 ccm |135 KW 184 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C

06-01




3 Gran Turismo (F34)

2013-07-
01 - 2015-
06-01

1995 ccm

147 KW

200 Cv

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 Gran Turismo (F34)

2013-07-
01 - 2015-
06-01

1995 ccm

135 KW

184 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

BMW 3 Touring (E91)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

cv

Cilindri

Alimentaz
ione

Codice
Motore

3 Touring (E91)

2009-09-
01 - 2012-
06-01

1995 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 Touring (E91)

2010-03-
01 - 2012-
05-01

1995 ccm

147 KW

200 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

BMW 3 Touring (F31)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

cv

Cilindri

Alimentaz
ione

Codice
Motore

3 Touring (F31)

2012-07-
01 - 2016-
02-01

1995 ccm

135 KW

184 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 Touring (F31)

2012-07-
01 - 2016-
02-01

1995 ccm

147 KW

200 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 Touring (F31)

2012-07-
01 -2019-
06-01

1995 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Diesel

B47 D20 A

3 Touring (F31)

2012-07-
01 - 2019-
06-01

1995 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 Touring (F31)

2012-11-
01 - 2015-
06-01

1995 ccm

105 KW

143 Ccv

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 Touring (F31)

2012-11-
01 - 2019-
06-01

1995 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 Touring (F31)

2012-11-
01 - 2019-
06-01

1995 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

B47 D20 A

3 Touring (F31)

2013-03-
01 - 2015-
06-01

1995 ccm

147 KW

200 Cv

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C




2013-03-

3 Touring (F31) 01-2015- (1995 ccm (135 KW  [184 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
06-01
2013-07-
3 Touring (F31) 01-2015-11995 ccm [105 KW 143 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
06-01
BMW 4 Cabriolet (F33, F83)
A di
nno . I . .. .. |Alimentaz| Codice
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri .
ione Motore
e
2013-10-
4 Cabriolet (F33, F83) |01 -2015-]1995 ccm (147 KW  [200 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
06-01
BMW 4 Coupé (F32, F82)
Anno di . .
. . .. .. |Alimentaz| Codice
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri .
R ione Motore
2013-07-
4 Coupé (F32, F82) 01-2015- (1995 ccm [135 KW  |184 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
02-01
2013-07-
4 Coupé (F32, F82) 01-2015-11995 ccm |147 KW 200 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
03-01
BMW 4 Gran Coupe (F36)
Anno di . .
. . .. .. |Alimentaz| Codice
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri .
o ione Motore
2014-03-
4 Gran Coupe (F36) 01 -2015- (1995 ccm [147 KW  |200 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
02-01
2014-03-
4 Gran Coupe (F36) 01-2015- (1995 ccm (135 KW  |184 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
02-01
2014-03-
4 Gran Coupe (F36) 01-2015- (1995 ccm [105 KW  |143 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
06-01
BMW 5 (F10)
Anno di
Ali t Codi
Modello Produzion|  Cil KW cv Cilindri |7 ontaz| Lodice
ione Motore

e




2013-07-

5 (F10) 01-2014- (1995 ccm [135 KW  |184 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
06-01
2013-07-
5 (F10) 01 -2014- 1995 ccm [105 KW 143 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
06-01
BMW 5 Touring (F11)
Anno _dl . .. .. |Alimentaz| Codice
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri .
o ione Motore
2013-07-
5 Touring (F11) 01 -2014- (1995 ccm [105 KW  |143 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
06-01
2013-07-
5 Touring (F11) 01 - 2014- 11995 ccm [135 KW 184 cvV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
06-01
BMW X3 (E83)
Anno di ] .
. . ... .. |Alimentaz| Codice
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri .
e ione Motore
2007-09-
X3 (E83) 01 -2008- (1995 ccm [130KW  |177 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 A
08-01
BMW X3 (F25)
Anno di . .
Modello Produzion|  Cil KW ov | cilingri |Alimentaz| Codice
R ione Motore
2010-09-
X3 (F25) 01 -2014- [1995 ccm |135KW  |184 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
03-01
2010-09-
X3 (F25) 01-2017- (1995 ccm [120KW  |163 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
08-01
2010-09-
X3 (F25) 01-2017-[1995 ccm |120KW 163 CV 4 Cilindri |Diesel B47 D20 A
08-01
2012-10-
X3 (F25) 01 - 2014- 11995 ccm [100 KW 136 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C
03-01
2012-10-
X3 (F25) 01-2014- (1995 ccm [105 KW  |143 CV 4 Cilindri |Diesel N47 D20 C

03-01




